第1号様式（第5条関係）
箱根町鳥獣被害防止柵購入費補助金交付申請書
年　　月　　日
　箱根町長　　　　　　　様
申請者　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　電話番号

　箱根町鳥獣被害防止柵購入費補助金交付要綱第5条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。なお、申請に当たり町税等の納付状況について調査すること及び暴力団員でないことを確認するために本様式に記載された情報を神奈川県警察本部に照会することについて同意します。
　また、設置した鳥獣被害防止柵について、適正に維持することを誓います。

	設置場所
	箱根町

	購入費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・防止柵を設置した場所の位置図
・防止柵を設置した場所の写真

・補助金の交付対象費用の明細が記載された領収書
・その他町長が必要と認める書類

	設置した
防止柵
	・電気柵　・トタン等板による柵　・網及び金網柵
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置後の
防止柵の
管理

	申請の責任者及び担当者
(申請者が個人の場合は記入不要です。)
	担当部署の名称

	責任者氏名

	担当者氏名

	電話番号

	電子メール

法人の場合は、主たる事務所の所在地、名称、代表者の氏名